

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie	Obec Bíňa			
Okres	Nové Zámky			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 561,80
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 561,80

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Liriodendron tulipifera (Gleditsia triacanthus Sunburst) 14-16 cm ,	1	ks	294,00	294,00
2	Prunus serrulata Kanzan (Prunus avium Plena)14-16 cm	5	ks	286,00	1 430,00
3	Prunus lau. Otto Luyken (Photinia fraseri Red Robin)	8	ks	30,00	240,00
4	Cotinus cog. Royal Purple (Corilus maxima Red Zellernut)	3	ks	21,60	64,80
5	Deutzia Strawberry Fields (Cariopteris cl. Heavenly Blue	17	ks	12,00	204,00
6	Cornus alba Elegantissima (Physocarpus opulifolius Luteus)	19	ks	9,60	182,40
7	Symphoricarpos chenaultti Hancock (Lonicera nitida)	7	ks	10,80	75,60
8	Juniperus virginiana Blue Arrow (Ilex crenata Fastigiata)	6	ks	14,40	86,40
9	Junperus squamata Holger (Juniperus . chin. Pfitzeriana Aurea)	23	ks	14,40	331,20
10	Spirea japonica Albiflora (Spirea betulifolia)	32	ks	6,00	192,00
11	Aster dumosus Lady in Blue (Sedum spectabile Brilliant)	38	ks	6,00	228,00
12	Lavandula ang. Munstead (Lavandula x chaytorae Richard Gray)	66	ks	8,00	528,00
13	Clamagrostis x acutiflora Karl Foester (Calamagrostis brachytricha)	10	ks	8,30	83,00

14	Nastielacia netkaná textília+kliny + 15% na prekrytie	50	m2	1,44	72,00
15	Hnojivo Agro na dreviny a kry	10	kg	4,80	48,00
16	Substrát záhradnícky vrecovaný 70l	20	ks	4,80	96,00
17	Drevenné koly k stromom-okruhle 6 cm x 2,5 m	18	ks	8,40	151,20
18	Drevenné koly pologulate	6	ks	6,00	36,00
19	Viazací materiál+geotextília na stromy, páska	6	ks	6,00	36,00
20	Mulčovacia kôra vrecovaná 70 l	50	ks	3,60	180,00
21	Spracovanie pôdy - rotavátorovanie	50	m2	0,60	30,00
22	Montáž nastielacej textílie	50	m2	1,32	66,00
23	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	114	ks	1,15	131,10
24	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	115	ks	2,50	287,50
25	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	6	ks	35,20	211,20
26	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	114	ks	2,60	296,40
27	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5	115	ks	3,80	437,00
28	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5	6	ks	36,00	216,00
29	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov do 2 m	18	ks	3,50	63,00
30	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v	50	m2	1,50	75,00
31	Doprava	1	ks	120,00	120,00

32	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 500	2	t	35,00	70,00
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 561,80

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa